
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 

C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

  DETERMINA A CONTRARRE N. 13/2017 del 07/04/2017 

Rep. 20/2017 - Prot. 479 del 07/04/2017 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO DAL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO   il D.Lgs n. 50/2016 del 18/04/2016;  
 
VISTO   l’art. 14 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza 

  e la Contabilità, approvato dal CdA con delibera n. 115/2015 del  
  27/10/2015 ed emanato con D.R. n. 65 del 13/01/2016; 

 
VISTA   la D.D. n. 5406/2016 Prot. n. 0090931 del 30/12/2016; 
 
VISTA   la segnalazione del 31/03/2017 pervenuta del Sig. Mariuccio  

  Angeletti del 05/04/2017, referente del Dipartimento di Medicina  
  Sperimentale che ha segnalato l’esaurimento della lampada del  
  videoproiettore presso l’Aula di Patologia Generale; 

 
VISTA   la segnalazione del 06/04/2017 pervenuta dal RAD del Dipartimento di 

  Medicina Interna e Specialità Mediche Dott. Carlo Appetecchia, che ha 
  comunicato il furto del telecomando del videoproiettore in Aula  
  Cassano; 

 
CONSIDERATO  l’urgenza di provvedere agli acquisti della lampada del videoproiettore 

e del telecomando onde consentire il corretto svolgimento delle attività 
didattiche, configurandosi diversamente l’interruzione di un pubblico 
servizio; 

 
VISTA                                 l’inesistenza di una convenzione attiva sul portale www.acquistinrete.it; 
  
VISTA    la presenza del fornitore STW Srl sul MEPA e la convenienza dei 

  prezzi offerti rispetto ad altri fornitori sul MEPA, rapportata anche ai 
  ridotti tempi di consegna indicati sul portale, necessari per fronteggiare 
  l’emergenza; 

   
VISTA   la disponibilità di fondi sul capitolo A.C. 09.01.010.030; 
   Progetto: 275169_CTB.LAB.BIBL.2015_preside; 
 
     DISPONE 
 
L’affidamento dell’acquisto alla Ditta STW Srl per l’importo complessivo di € 312,54 + IVA da 
realizzarsi tramite MEPA sul portale www.acquistinrete.it – CIG: ZAD1E2A34C 

 
 
 Il RAD 
     Dott.ssa Alessia Fontaine 
       

file:///C:/Users/a.fontaine/Desktop/Determine%20a%20contrarre%202017/www.acquistinrete.it
file:///C:/Users/a.fontaine/Desktop/Determine%20a%20contrarre%202017/www.acquistinrete.it

